
 

 

UCHWAŁA

 NR XXXVIII/329/2013 

RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Korzenna Nr XXVI/234/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., 

poz. 1399 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Korzenna Nr XXVI/234/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. § 2 ust 1 pkt b otrzymuje brzmienie: “odpady zbierane w sposób selektywny: szkło, tworzywa sztuczne, 

papier, metal, opakowania wielomateriałowe – raz w miesiącu”,  

2. § 2 ust 1 pkt c otrzymuje brzmienie: “meble i odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny 

i elektroniczny, zużyte opony – raz w roku”,  

3. w § 2 ust. 2 po słowach: “...odpadów zmieszanych”, dopisuje się: “za wyjątkiem pieluch 

jednorazowych”.  

4. W § 2 po ust. 2 wprowadza się ust. 3 w brzmieniu: “W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości otrzyma worki do zbierania poszczególnych rodzajów 

odpadów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2014 roku.  

  

 Przewodniczący Rady 

Wiesław Kracoń 
 

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 grudnia 2013 r.

Poz. 7813


		2013-12-24T11:19:38+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




